
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/112/25 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.),  § 17 pkt 1 Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok  w związku z wpływem 
środków na realizację zadań z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy oraz:  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025, uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok zmienić                                
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 9116



Załącznik do zarządzenia Nr IX/112/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 5 września 2025 r. 

Zadania własne 

              
Dz. 

Rozdz.  
 
§ 

 
 

Treść 

Zwiększa 
się dochody 

Zmniejsza 
się wydatki 

Zwiększa 
się wydatki 

1 2 3 4 5  6 
   O G Ó Ł E M 1 565 540,- 1 303 721,- 2 869 261,- 
758   Różne rozliczenia  0 235 000,- 235 000,- 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 0 235 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 0 235 000,- 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (z rezerwy ogólnej) 

0 0 235 000,- 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  0 235 000,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 235 000,- 0 

  4810 Rezerwy - Rezerwa ogólna 0 235 000,- 0 
852   Pomoc społeczna 0 226 671,- 226 671,- 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  
0 226 671,- 226 671,- 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 226 671,- 0 
  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 226 671,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 0 226 671,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - GOPS 0 0 226 671,- 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 565 540,- 842 050,- 2 407 590,- 
 90015  Oświetlenia ulic, palców i dróg 0 201 510,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 201 510,- 0 

  4260 Zakup energii - Urząd Gminy Zgierz 0 201 510,- 0 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
1 565 540,- 444 540,- 2 407 590,- 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych - Usunięcie 
odpadów zgromadzonych na działce o nr ewid. 
226/3 obręb Biała, gmina Zgierz - etap I 

1 565 540,- 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

0 444 540,- 2 407 590,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz, z 
czego: 

0 444 540,- 2 407 590,- 

   Usunięcie odpadów zgromadzonych na działce nr 
ewid. 344/2 obręb Słowik, gmina Zgierz 

0 444 540,- 0 

   Usunięcie odpadów zgromadzonych na działce o nr 
ewid. 226/3 obręb Biała, gmina Zgierz - etap I 

0 0 2 407 590,- 

 90095  Pozostała działalność 0 196 000,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 196 000,- 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd Gminy 0 15 000,- 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9116



Zgierz - edukacja ekologiczna 
  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz, z 

czego: 
0 131 000,- 0 

   - utrzymanie terenów zielonych 0 88 000,- 0 
   - edukacja ekologiczna 0 20 000,- 0 
   - wycinka drzew 0 20 000,- 0 
   - usuwanie barszczu Sosnowskiego 0 3 000,- 0 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii - Urząd Gminy Zgierz  
0 50 000,- 0 

Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9116


	ZARZĄDZENIE NR IX/112/25 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Zadania własne

		2025-09-19T11:35:22+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




